
Modtagere af dyretilskud 2023

SL: Sortbroget landrace
DL: Dansk landrace
RDM: Rød Dansk Malkerace

SDM: Sortbroget Dansk Malkerace
LR-får: Dansk Landfår
LR-ged: Dansk landraceged

Fornavn Efternavn Adresse Postnr. Tlf. Mail Dyreart
Anders Bent Andersen Velds Husevej 17 8830 61765868 Fuglsoegaard@live.dk Jysk Kvæg
Anette Olsen Studebrovej 110 9560 anetteolsen@yahoo.dk Hvidhovedet Marsk Får
Anita Staunsbjerg Hansen Bøgvadvej 39 6040 22617446 hoejdalgaard@email.dk Frederiksborghest
Ann-Britt Pedersen Roldvej 64 5492 23702042 Bredgade60a@gmail.com LR-ged
Anne Becher Farsøvej 101 9640 28875738 ab@vhim-gym.dk Ertebøllefår
Annette Hansen Nederbyen 5, Serridslev 8700 40769288 boernebondegaarden@gmail.com LR-får - LR-ged
Arne Esmann Pedersen Roager Østermark 30 6760 30722117 esmann@mail.dk Korthorn
Birgitte Rye Christensen Fasterholtvej 3 7361 27774991 birgitterye1966@gmail.com Frederiksborghest
Britta Andersen Barslundvej 3 6933 40550852 ejbri09@gmail.com Korthorn 
Bryrup Møllegaard I/S Bryrupvej 13 8800 29446838 Tinasoerensen@live.dk SL : Sortbroget landrace
Capra Naturpleje Ågårdvej 62 8543 29936094 Tinasoerensen@live.dk LR-ged
Carina Heidi Hollænder Vellingvej 37 8654 cholladk@gmail.com LR-ged
Carl Christian Madsen Allerupvej 10 6520 74831569 iccm@privat.dk Korthorn - Jysk Kvæg - SDM anno 1965 - RDM anno 1970 - SDM anno 1965 
Carsten Skott Guldvang Hjerresen Skærpingvej 72 9800 carsten@storeskaerping.dk Jysk Kvæg 
Casa Ghiorsi Øverste Skovbymark 16 5986 casaghiorsi16@gmail.com Jysk Kvæg 
Christian Brogaard Brogaard Baggesvognsvej 673 9881 98975237 brogaard673@gmail.com SDM anno 1965 
Christian Gantzel Krog Håndværkervej 26 6792 marina.krog@yahoo.dk Den Jydske Hest
Christian Rudbæk Mosbjergvej 40 9881 40898529 chr12778@post.tele.dk Jysk Kvæg - RDM anno 1970 - Hvidhovedet Marsk Får - Dansk LR-ged
Christina Andersen-Alstrup Mattsson Gnistrup Ådalsvej 8 4720 21440706 cmattsson81@gmail.com Den Jydske Hest
Copenhagen Goat Milk Roskildevej 603 4174 51858126 copenhagengoatmilk@yahoo.com LR-ged
Den lille landmand Viborgvej 36 7442 22997859 lasse_b_bjerre@hotmail.com Jysk Kvæg - SDM anno 1965 
Det Grønne Museum Randersvej 4 8960 23600809 csv@dgmuseum.dk Jysk Kvæg - LR-får - Hvidhovedet Marsk Får - LR-ged
Ejgil Ib Kølbæk Auningvej 48 8544 20682987 ejgilkolbak@hotmail.dk SL : Sortbroget landrace
Ena Sparre Vestergårdsvej 75 8472 p.e.aagaard@mail.tele.dk Knapstrupper
Erik Sievertsen Færgevej 1 5960 81222789 rosagergaard@gmail.com LR-får - SL: Sortbroget landrace 
Eskild Lund Ladegaard Egtved Holt 4 6040 21297200 mail@spillinggaard.dk Jysk Kvæg - DL: Dansk landrace
Flemming Tølbøll Brask Egelundvej 3 7470 51236920 fam.brask@post.tele.dk Jysk Kvæg - RDM anno 1970
Gernot Laue Liliensborgvej 25 8300 23456688 gernot.laue@gmail.com Ertebøllefår 
Gert Erling Thiemke Toftholmvej 24 4550 20970896 gethiemke@gmail.com Frederiksborghest
Gården Engdal I/S Farsøvej 101 9640 28875332 jkortegaard@gmail.com Jysk Kvæg 
Hannah Berner Schultz Sejling Hedevej 7 8600 31325334 Heste@stald-hestely.dk Frederiksborghest
Hans Erik Bruun Ørbækvej 3 6880 29265649 hebruun66@gmail.com Jysk Kvæg 
Hans Jørgen Knudsen Boldrupvej 148 9620 40311422 gogj148@gmail.com Den Jydske Hest
Hans Kristian Kronborg Frøsigvej 8 6870 22874498 h-kronborg@hotmail.com Jysk Kvæg - SDM anno 1965 
Hans Lück Storringvej 3, Søballe 8660 51509703 HL-soeballe@line.dk Hvidhovedet Marsk Får
Heidi Bruus Trælborgvadvej 22, Ejdrup 9240 27622568 h-tbarranch@hotmail.com SL : Sortbroget landrace
Helge Armose Bonde Askhøjvej 9 8600 25300206 khbonde@gmail.com SL : Sortbroget landrace
Helle Bjerrum Jægervej 1 6780 60494257 Bjerrum36@hotmail.com Den Jydske Hest
Helle Dalsgaard Dalsgaard Nymarken 18, Ullits 9640 30389216 helle@hesthim.dk Den Jydske Hest
Henrik Jessen Lillebjergvej 1a 6534 post@jessen-is.dk Den Jydske Hest
Henning Fruergaard Sørensen Ørumvej 4 7840 41296607 inger-vendelbo@jubii.dk Jysk kvæg 
Henning Kim Kristensen Sejbækvej 37, Daugbjerg 8800 29436668 lene.henning@mail.dk Den Jydske Hest
Holger Helms Hedelund Lundhøjvej 11 8660 40987387 holgerhedelund@gmail.com Den Jydske Hest
Holger Juul Sørensen Gamskærvej 7, Søby 7840 20107710 holger.juul.sorensen@gmail.com RDM anno 1970
Holger Stengaard Jessen Gl. Ullitsvej 60 9640 21920072 h_jessen@mail.dk Jysk Kvæg



Ib Villumsen Dalsvinget 151 8600 40503232 villumsen63@hotmail.com Frederiksborghest
He Nørup Hedevej 40 9575 61651009 i-norup@hotmail.com LR-ged
Ida Bærholm Schnell Dresen Sørkelvej 12 8882 ibschnell@gmail.com Den Jydske Hest
Inger Sørensen Bredebrovej 1 6240 27624624 is@tns-imex.dk Den Jydske Hest
Jacob Steen Petersen Ladbyvej 25 4700 40532676 kalvebjerggaard@gmail.com RDM anno 1970
Jakobsen & Fonnesbo I/S Kaarsbjergvej 2 8400 jakobsenfonnesbo@gmail.com Ertebøllefår - LR-ged
Jeanette Weinreich Thiemke Toftholmvej 24 4550 40520896 Jewth66@gmail.com Frederiksborghest
Jens Chr. Sørensen Fyrvej 30 7730 27831630 jcsnaturpleje@outlook.dk Jysk Kvæg 
Jens Joachim Andersen Overlundvej 8 8830 22791644 JLFuglsogaard@gmail.com Jysk Kvæg 
Jens Ole Hededal Nielsen Lindbjergvej 92 8930 20322328 b-johededal@mail.dk Jysk kvæg
Jens Ole Mols Vejlevej 77 6823 22126887 mjmols@gmail.com RDM anno 1970 - Hvidhovedet Marsk Får - LR-ged
Jens Pedersen Kokholmvej 41 8830 29823334 kokholm41@gmail.com Jysk Kvæg - SDM anno 1965 
Jette Pia Bruun Jungsberg Bendslevvej 34 4250 Glade.geder@gmail.com LR-ged - 
Johnny Rasmussen Nørregade 34 6622 22973745 jbr.nytoftgaard@gmail.com Frederiksborghest
Julia Bjerrum Jægervej 1 6780 21162913 Bjerrum10@hotmail.com Den Jydske Hest
Julie Rohde Birk Sdr. Aldumvej 5 8781 40616543 jjerohde@gmail.com Ertebøllefår
Jørgen Budsted Elkjær Nibevej 35, Sørup 9530 51741214 budstedminde@mail.dk Den Jydske Hest
Jørn Rind Thomasen Nørre Hvamvej 2 7500 40807203 jorn1002@gmail.com Ertebøllefår - LR-ged
Kamilla Buur Elkjær Nibevej 37 9530 kamillabuur@gmail.com Den Jydske Hest
Karin Nyholm Jensen Sørupgårdsvej 12 3450 31726670 privat@k-nyholm.dk SL : Sortbroget landrace
Karina Elkjær Nibevej 37 9530 51291441 kar_elkjaer@hotmail.com Den Jydske Hest
Karina Petersen V. Søvej 2 9240 21905638 kpe@nghf.dk Ertebøllefår
Karl Laurits Sørensen Fyrvej 2 7730 24675394 klsnygaard@live.dk Jysk Kvæg 
Karsten Bo Larsen Ulvhøjvej 20 9700 30665508 bolarsen@larsen.mail.dk Jysk Kvæg 
Kennart Fjeldal Lindegårdsvej 10 4100 25622269 kontakt@fjeldal.net LR-ged
Kidmosegaard v/Jesper Nielsen Fasterholtvej 15 7361 27662696 kidmosegaard@live.dk Hvidhovedet Marsk Får 
Kielsminde Nagbøl Kirkevej 5 6640 25395818 rikkeals@sol.dk Jysk Kvæg - Korthorn
Kirkely bed and breakfast Øllebøllevej 33, Vester Ulslev 4894 26399302 mail@kirkely-bed-and-breakfast.dk LR-ged
Kirsten Engedal Larsen Skjoldhøjvej 24 8471 86211907 morgenfrue2006@yahoo.dk Jysk Kvæg 
Kirsten Primdahl Mberg Banevænget 4 7830 22254766 km@hjerlhede.dk Jysk Kvæg
Kirsten Skjde Donslund Hjorthedevej 45, Hjorthede 8850 23805011 kdonslund@gmail.com SL : Sortbroget landrace
Klaus Kastberg Truevejen 16 9500 24427716 klaus.kastberg1@gmail.com Ertebøllefår
Kristian Stengaard Jessen Tingvej 52 8832 86697275 lkjessen1984@gmail.com Korthorn
Kristian Svenningsen Skovvej 23 8832 40184223 fam.eifler@gmail.com Hvidhovedet Marsk Får
Langmose Skovbrug v/Kresten Nielsen Langmosevej 9 9750 langmoseskovbrug@gmail.com Jysk Kværg - Korthorn
Lars Bo Pedersen Langhedevej 18 6800 20786684 larsyy@gmail.com Den Jydske Hest
Lars Hjortshøj Adserballe Ø. Thorupvej 7, Adserballe 9320 25340080 adserballelars@gmail.com Jysk Kvæg  - SL: Sortbroget landrace
Lene Schrøder Krækketsvej 3 3760 22759313 lenerne@icloud.com LR-ged 
Line Pop Dyrbjerg Lindholmdgryden 5 5672 41248379 ldyrbjerg@gmail.com SL : Sortbroget landrace
Linette Richardy Drage Steffensen Uggerhalnevej 65 9310 61188471 Linette@Drage.dk Frederiksborghest
Lise-Lotte Nielsen Dynnesvej 21 7150 30619516 Perle1@live.dk Frederiksborghest
Liselund planteavl Torupvej 1 8654 61628773 jakob@falk-magnussen.dk Ertebøllefår - LR-ged
Liza Hasfeldt Balsløvvej 3 4340 29272517 lizahasfeldt@hotmail.com Frederiksborghest
Lone Chalotte Olsen Munklindevej 72 7441 22558252 loneolssen@hotmail.dk Den Jydske Hest
Lone Marie Jensen Nørhovedvej 14 8766 28519430 lonemarie66@hotmail.com LR-ged
Mads Bruun Jensen Bakkegårdsvej 66 4100 22629796 kloeverlund@gmail.com Ertebøllefår - LR-ged
Maj-Lie Majbækgaard Pederstrupvej 103 8620 29924597 maj-lie@kernesagen.dk SL : Sortbroget landrace
Marc Naumann Græskobbel 5 6440 20972200 marc@graesgaard.dk LR-ged
Margit Kirketofte Elgaard Attrupvej 1 8550 24611613 mkirketofte@hotmail.com Ertebøllefår - LR-ged
Martin Budsted Elkjær Nibevej 35 9530 52373709 martinelkjaer02@gmail.com Den Jydske Hest
Mette Matzen Midtengvej 8, Emmerske 6270 51946267 metteogfilla@gmail.com Frederiksborghest
Mette Poulsen Urupvej 12 4140 22479944 safira88.mp@gmail.com Frederiksborghest
Mette Schmeltz Pedersen Lillevang 148 7190 21735816 stutteriet@hotmail.com Frederiksborghest
Mikael Bützow Mogensen Kejservej 6 8783 26202286 mikaelmogensen815@gmail.com Ertebøllefår
Museum Odense S/I Sejerskovvej 10 5260 landbrug.dfl.museum@odense.dk RDM anno 1970 - LR-får - LR-ged
Niels Bo Jensen Kirkebækvej 133 b 8800 51806485 nb@plethest.dk Knapstrupper
Niels Holger Fisker Nøragervej 3 9240 mosegaarden.fisker@hotmail.com Jysk Kvæg - SDM anno 1965 



Niels Martin  Nielsen Røgindvej 7, Søby 7840 20246145 nielsmartin.nielsen@mail.tele.dk RDM anno 1970 - SDM anno 1965
Niels-Henrik Drud Christiansen Holevej 27 5290 20305220 drud@live.dk RDM anno 1970 

Ole
 Mols Fittingvej 44 6623 23715248 om@kgh.dk

Jysk Kvæg - RDM anno 1970 - SDM anno 1965 - Korthorn - LR-får - Ertebøllefår - Hvidhovedet 
Marsk Får - LR-ged - SL: Sortbroget landrace - DL: Dansk Landraceged

Palmelund Møgelbjergvej 5 6800 50511359 birgitte@palmelund.eu SL : Sortbroget landrace
Peder Lybech Klausen Kongenshusvej 4 7470 28606073 annbovin@gmail.com Hvidhovedet Marsk Får 
Pedersminde Dorte Pedersen Østerskovvej 32 4682 21621594 pedersminde@get2net.dk Hvidhovedet Marsk Får - LR-ged
Per Kristensen Dybdalsvej 21 7850 24442524 pedersminde@get2net.dk Den Jydske Hest
Per Thomsen Kræmmervejen 26, Vellev 8860 50969274 mosegaarden26@gmail.com Den Jydske Hest
Peter Bjarne Vangslev-Nielsen Præstehøjvej 5 3320 23397172 mosegaarden26@gmail.com Hvidhovedet Marsk Får 
Poul Christian Møller Olsen Gammelgårdsvej 6 6580 40171777 vamdruplund@mail.dk Jysk Kvæg
Rendebjerggård ApS Roskildevej 603 4174 51858126 copenhagengoatmilk@yahoo.com LR-ged
René Larsen Kæderupvej 10 4682 20318067 tulle-1@live.dk LR-ged 
Rene Rohde Skansevej 17 4281 61991207 renerohde@mail.dk Jysk kvæg 
Rikke Geds Bech Jensen Skørringvej 85 8472 42197940 solbrink.rj@gmail.com Frederiksborghest
Sara Sorvad Kock Glarbovej 1 4780 21953512 sarakock@krummebaekgaard.dk Hvidhovedet Marsk Får - LR-ged - DL: Dansk Landracesvin
Sofie Kel Holst Larsen Kongensgade 42 3550 81610065 Madsogsofie@hotmail.dk RDM anno 1970
Solveig Pedersen Forten 17 8860 22264877 sylle110@hotmail.com Jysk Kvæg
Stig Klæsøe Wester Ågårdsvej 12 4200 22768154 Stigwester@gmail.com Jysk kvæg
Stutteri Y - Yvette Thomsen Damgårdsvej 11 7620 40290970 yvettethomsen@hotmail.com Frederiksborghest
Søndergård Renge Rengevej 6 4660 26564797 katharina@acamedia.org LR-ged - SL: Sortbroget Landracesvin
Søren Knudsen Boldrupvej 166, Thorup 9610 51225768 sooren.k@hotmail.com LR-får 
Thomas Seneka Jensen Kildemarksvej 9 4200 20670314 thomas.seneka@gmail.com SL: Sortbroget Landracesvin 
THORSHØJGÅRD FONDEN Museumsvej 1 3120 23479209 info@landbruget-thorshoejgaard.dk RDM anno 1970 
Thorslykke Lystrupmindevej 2 8654 joachim@thorslykke.dk Jysk Kvæg 
Thorvald Vingborg Nørremarkvej 3 7451 31951135 vingborg1@get2net.dk SDM anno 1965 
Tine Kjær Forumvej 2 6715 26850999 tinekjaer1976@gmail.com Frederiksborghest
Toftegården Vridsløsestræde 29 2620 40318438 laura.holdt@albertslund.dk Jysk Kvæg - SDM anno 1965 - LR-ged - Hvidhovedet Marsk Får - LR-ged
Tom og Nanna Reumert Knudsen Præstehøjvej 5 3320 23397172 nanna.hansen@gmail.com Hvidhovedet Marsk Får 
Torben Juul Jensen Løvstrupvej 9 6900 53710874 melowsson@gmail.com Hvidhovedet Marsk Får 
Torben Troelsen Allingdamvej 147a 9850 26784086 torbentroelsen@hotmail.com Jysk Kvæg - RDM anno 1970 - SDM anno 1965
Troldgården Troldkirkevej 4 8732 22409396 philip@troldgaarden.dk SL: Sortbroget Landracesvin 
Vagn Hessel Jensen Korsør Landevej 650, Lille Egede 4220 40365223 vagnhesseljensen@hotmail.com Jysk kvæg 
Vammen Græsningslaug Tjele Møllevej 5 8830 vammengl@gmail.com Ertebøllefår 
Vejlbygård v/Martin Linnet Fårbækvejen 75 7000 40958657 mmlinnet@gmail.com Jysk Kvæg 
Vesterhavs I/S Vesterhavsvej 126 6830 bert@jessens.dk Ertebøllefår
Aantje Cornelia Schep Uhrevej 2 6862 schep@hotmail.dk SDM anno 1965 - LR-ged
Aase Elna Christiansen Voer Færgevej 72 8950 86485390 aace56@hotmail.com Jysk Kvæg - Hvidhovedet Marsk Får


